40.56 40.56 2.4%

其他激励对象小计

324.48 324.48 19.2%

合 计

676.00 676.00 40.0%

2、本次行权股份的上市流通安排情况

除董事、高级管理人员通过股权激励计划获得的股份按照规定锁定6个月外，其他激励对

象行权所获股份为无限售条件的流通股。本次行权股份上市时间为2015年1月22日。同时，激励

对象转让其持有的标的股票， 应当符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《公司章程》等法律、行政法规、部门规章和规范性文件的规定。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

13名激励对象已于2015年1月7日前向公司缴纳足额的行权资金， 缴款金额为5,901.48万

元。

4、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

2015年1月9日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次激励对象所缴纳的行权资金进

行审验并出具了天健验〔2015〕2号验资报告：截止2015年1月7日，公司已收到13名自然人缴纳

的行权款伍仟玖佰零壹万肆仟捌佰元（￥59,014,800.00），其中计入实收资本人民币6,760,

000.00元，计入资本公积人民币52,254,800.00元，变更后的注册资本人民币445,146,000.00

元。 行权后公司股本变更为44,514.60万股。

5、本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续的

情况

截至本公告日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕13名激励

对象的行权登记托管等相关手续。

6、本次行权募集资金的使用计划

本次行权共募集资金5,901.48万元，已存储于公司募集资金专用账户，用于补充公司流动

资金。

7、本次参与股权激励行权的董事、高级管理人员，在行权前买卖公司股票的情形。

本次参与股权激励行权的5位董事、高级管理人员，在行权前6个月没有买卖过公司股票。

四、律师关于本次行权的法律意见

北京市博金律师事务所就公司股权激励计划第三个行权期可行权的相关事宜出具法律意

见如下：

伟星新材激励对象本次行权符合公司股票期权激励计划的各项规定；各激励对象被授予

股票期权的数量、本次可行权的数量以及行权价格的确定均已履行了必要的法律程序；各激励

对象本次行权符合公司股票期权激励计划及《公司股票期权激励计划实施考核办法》规定的

条件。 公司各激励对象在可行权日行权符合《公司法》、《证券法》、《管理办法》等有关法律、

行政法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，是合法有效的。

五、本次行权后公司股本结构变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

52,119,600 11.89% 3,515,200 55,634,800 12.50%

高管股份

52,119,600 11.89% 3,515,200 55,634,800 12.50%

二

、

无限售条件股份

386,266,400 88.11% 3,244,800 389,511,200 87.50%

人民币普通股

386,266,400 88.11% 3,244,800 389,511,200 87.50%

三

、

股份总数

438,386,000 100.00% 6,760,000 445,146,000 100.00%

六、备查文件

1、《公司首期股票期权激励计划（草案）修订稿》；

2、公司第三届董事会第十一次（临时）会议；

3、公司第三届监事会第九次（临时）会议；

4、北京市博金律师事务所出具的法律意见书；

5、天健会计师事务所出具的验资报告。

特此公告。

浙江伟星新型建材股份有限公司

董事会

2015年1月20日

证券代码：

000416

证券简称：民生控股 公告编号：

2015-05

民生控股股份有限公司

关于重大资产出售实施完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

民生控股股份有限公司（以下简称“本公司” 、“公司” ）将持有青岛国货汇海丽达购物中心有限公

司（以下简称“汇海丽达” ）的 45%股权（以下简称“标的资产” ）转让予青岛奥林特实业有限公司（以

下简称“奥林特实业” ）事项（以下简称“本次重大资产出售” ）的相关议案已经本公司2014年第四次

临时股东大会审议通过。

根据2014年第四次临时股东大会决议和授权，公司组织实施了本次重大资产出售。 2014年12月29

日，本公司与奥林特实业签署《资产交割确认书》，对后续股权转让价款支付、标的资产交割审计和期间

损益支付等相关事项进行约定。 2014年12月30日，汇海丽达已完成标的资产的工商变更登记手续，本公

司持有的汇海丽达45%股权已过户至奥林特实业，本公司不再持有汇海丽达的股权。截至2014年12月31

日，奥林特实业已经向本公司支付全部股权转让款4,640.00万元。

根据《股权转让协议》的约定，标的资产自基准日至交割日期间的损益由本公司享有和承担。 根据

山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）2015年1月7日出具的《过渡期损益的专项审计报告》（和信专

字【2015】第000002号），自基准日至交割日期间，汇海丽达实现盈利5,647,689.93元，民生控股按45%